
PORTARIA Nº 18.164, DE 06/05/2022. 

 

 

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 

SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 

TERMOS DA LEI Nº 3.963, DE 28/08/2015. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Conceder Licença para Tratamento de Saúde, dos Servidores 

abaixo descritos, a saber: 

 

Nome Matr. Período Proces. 

Maria Aparecida Favarato 1872 15/04/2022 a 11/10/2022 11983/20 

Joaneia Pedrini Loureiro 2666 01/04/2022 a 30/05/2022 10979/20 

Aline Xavier Silva 26710 15/04/2022 a 13/07/2022 11514/20 

Maria do Carmo Luiz Nascimento 2587 01/06/2022 a 27/11/2022 11659/20 

Alessandra dos Santos Azeredo 

Vieira 

25967 19/04/2022 a 17/07/2022 11647/20 

Alessandro Marcio Moreira 26954 02/05/2022 a 30/06/2022 11988/20 

Elizabeth Rangel Bitti 2996 12/05/2022 a 07/11/2022 16912/21 

Terezinha Lucia Gasparini 32443 21/04/2022 a 30/04/2022 

01/06/2022 a 19/08/2022 

1114/22 

Luzinete Fanchioti Rampineli 3319 29/04/2022 a 27/07/2022 4416/22 

Claudia Lucia dos Santos de Bortoli 24173 17/04/2022 a 16/05/2022 4341/22 

Luzia Franca Teixeira 27278 07/05/2022 a 05/07/2022 19142/21 

Jeremias Loureiro Lopes 1224 30/04/2022 a 26/09/2022 6549/21 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de maio de 2022 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




